


NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé T
3.382.522 LEKE 100
GJENDJE NE LLOGARINE RRJEDHESE E | (TRE MILION E TREQIND E TETEDHJETE
1 PAGAVE TE SANDER_LLESHAI DHE | E DY MIJE E PESQIND E NJEZET E DY)
VIOLETA LLESHAJ ME PAK 167.016 LEKE
(NJEQIND E GJASHTEDHIJETE E SHTATE |
MUE E GIASHTEMBEDHJETE
2 | GIENDJE NE CASH NGA KREDIA E | 2.000.000 LEKE 100
MARRE TEK PER
SHTEPI, NEPERMJET MINISTRISE SE | (DY MILION)
MBROJTIJES

PA NDRYSHIME

3 | MAKINE AUTOVETURE TIP “HONDA™ | 12.000 100
BLERE PAS SHLYERJES SE NIJE |(DYMBEDHJETE MIJE)
KONTRATE LEASINGU QE PREJ
VITIT 2010 ME PAK 2000 EURO

4 | GJENDJE NE DEPOZITE KURSIMI TEK | 7.000.000 LEKE 100
SHTATE MILION
ME SHUME 7000.000

5 |GIENDIE _NE _TTIOGARI BANKARE, {2139 EURO (DY MIE E NJEQIND E | 100
TRIDHJETE E NENTE)

(ME SHUME 2139 EURO)

728 USD (SHTATEQIND E NIJEZET E
TETE)

(ME SHUME 728 USD)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né& lek& ose n& valuté t& huaj.
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: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma ¢ t€ ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

TE ARDHURA NGA PAGA SI KESHILLTAR I 1.469.982 LEKE

KRYEMINISTRIT DHE PER DY MUAJ SI MINISTER 1 (NJE MILION E KATERQIND E

BRENDSHEM GJASHTEDHJETE E NENTE MUJE E

NENTEQIND E TETEDHIETE E
DY) LEKE NETO
TE ARDHURA NGA MINISTRIA E MBROJTJES SI | 5,809,460 LEKE
DETYRIM PER ZBATIMIN E VENDIMIT GJYKATES | (PESE MILION E TETEQIND E

ADMINISTRATIVE TE APELIT DATE | NENTE MUIE E KATERQIND E

07.12.2017 GJASHTEDHIETE)

TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES 675.600 LEKE

VIOLETA LLESHAIJ SI DREJTORE E SHKOLLES 9- (GJASHTEQIND E

VIJECARE “MIHAL GRAMENO” SHTATEDHIJETE E PESE MIJE E

PAGA MUJORE NETO 56.300 LEKE GJASHTEQIND)

TE ARDHURA SI KRYETAR I KESHILLIT DREJTUES TE |366.690 LEKE (TREQIND E

AUTORITETIT TE AVIACIONIT CIVIL GJASHTEDHJETE E  GJASHTE

SHPERBLIMI MUJOR 36.699 LEKE MIJE E  GJASHTEQIND E
NENTEDHIETE

' TE ARDHURA SI PEDAGOG 1 JASHTEM I KOLEGIIT | 157.389 LEKE

LUARASI DHE NGA HONORARE (NJEQIND E PESEDHIETE E
SHTATE MIE E TREQIND E
TETEDHJETE E NENTE)

TE ARDHURA NGA PUNA E VAJZES DOROTEA NE NE | 4510 EURO .
INSTITUTIN MAX PLANCK NE TUEBINGEN, GJERMANI | (KATER MUE E PESEQIND E
DHJETE EURO)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

: MMM” /ZZ{//MJ

“Periodil/Vietor" ' 4



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

5.000.000 LEK (PESE MILION) KREDI PER SHTEPI TEK | 335.832 LEKE 2.731.335 LEKE,
mmﬁ NEPERMIET MINISTRISE | (TREQIND E TRIDHJETE | (DY  MILION E

. E PESE MUE E | SHTATEQIND E
TETEQIND E TRIDHJETE | TRIDHJETE E NIE
KREDIA KA FILLUAR ME DATE 06.06.2008. AFATI I E DY) LEKE MIJE E TREQIND E
SHLYERJES DERI MF. 06.03.2028. TRIDHJETE E PESE)
LEKE

KESTI MUJOR ESHTE 27.986.26 LEKE (NJEZET E
SHTATE MUE E NENTEQIND E TETEDHIJETE E
GJASHTE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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